Ἱππολύτου μυσσηνομα. Hippolytum imitator. de ijs qui se castos fore pollicent.

HIPPOCRATES Gnosidici F. Cous, pater Heraclidis, patris Hippocratis, medius & ipse, ē familia Asclepiadarum * scripsit artem medicam.

Hippocrates Cous medic^o, Heraclidæ filius * præferē etiā & Heraclidæ patri, & auo, quāuis eiuidē nominis, qā fidus & lumē utilissimæ medicinæ extirrit, ex posteritate Chrysi, & Elaphi, filij illius, q & ipsi medici fuerūt. Hic discipul^o primūm fuit patris, pōst Herodici Selybriani & Gorgiæ oratoris & philosophi: ut uerō quidā tradūt, Democriti Abderitę (adulescentē enim eū iā senē adijisse tradunt) nōnulli etiā Prodicī. Versatus est in Macedonia, regi Perdicęe admodū charus. Filios habuit duos, Thessalū & Dracōnē. Obiit annos natus c̄t̄ III, sepul^o Larissæ in Thessalia. In imaginib. tradit caput uertib. rectū habere, siue qd^o hic cuius mos esset, siue ob p̄gnādi amorē, seu ritū chirurgico. Scripsit multa, & clarus euasit apud oēs: adeo ut rex magnus Ar

taxerxes scriptis ad Hyllanem literis, doctrinā uiri huius experierit. Rex regū Artaxerxes Hyllani Helleipōtū præfecto S. Artis Hippocratis medici Coi, ab Aesculapio oriūdī, ad me fama perlata est. Auro igij illi dato, quātū noluerit, & ceteris abūdē, qb. eget, suppeditatis, illū ad nos mittiro. Erit cūm principibus Persarū par. Quod si quis alius est in Europa uig præstās, eius amicinā regiē domui cōciliato, nō parcēs opib. Viri enim q consilio polleant, haud remerē inueniunt. Vale. Libri ab Hippocrate scripti omnibus medicinæ studiosis sunt notilissimi: tātiq̄ sunt ab ijs, quasi diuinæ uoces, non ore humano prodicti essent. Præcipuos tamē & ipsi recensēbimus. Primus est, qui iustitrandum continet. Alter, qui prædictio nes explicat. Tertius, Aphorismorū, qui ingenium humanū superat. Quartū locum teneat celeberrimum illud & admirabile opus, quod à LX librorū numero Hexecontabibus dictum, omncm medicam scientiam & sapientiam cōtinet.

Hippocrates Thessali F. Cous medicus, nepos Hippocratis II. filij Heraclidæ. Scripsit & ipse medica.

Hippocrates IIII, Draconis F. Cous medicus, eiusdē & ipse generis, medicatus est Roxanen. * Obiit sub Cassandro, Antipatri filio. Scripsit & ipse medica.

Hippocrates duo, V & VI, medici, Thymbræi filij, Coi & ipsi, eiusdē generis. Scripserunt & ipsi in eādē arte.

Hippocrates VII Cous, & ipse medicus, Praxianactis F. eiusdē & ipse generis, & de eādē arte scripsit.

HIPPOMANES, id quod in fronte pulli equini nascitur, quod mater statim deuorat. Est autem minus sicu, nigrum, latum, rotundum, ad multa utile.